atender a Câmara Municipal de Uruará, conforme especificação e condições do EDITAL 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018-00006-CMU e seus Anexos.  

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR:  

O valor mensal do presente contrato é de R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais) perfazendo o valor global 

de R$ 24.000,00 (Vinte e Quatro Mil Reais).  

CLÁSULA TERCEIRA - DO LOCAL E CONDIÇÕES DE ENTREGA E DA 

FISCALIZAÇÃO DA OBRIGAÇÃO DAS PARTES: 

3 - DO LOCAL E CONDIÇÕES DE PRESTAÇÃO DO SERVIÇO E DA FISCALIZAÇÃO  

3.1. Os serviços objeto desta Licitação serão prestados, conforme solicitação da Secretária